
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις- Οριστικές Τοποθετήσεις  Π.Ε. Μεσσηνίας 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/ τ.α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την παρ.29, του άρθρου 14, του ν. 2817/2000, σε συνδυασμό με την παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 

2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  και των εκπαιδευτικών 

κλπ…". 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. α΄/04-03-1996), όπως τροποποιήθηκαν με το Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94/τ. α΄/ 22-05-1997) και το  Π.Δ.  39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.α΄/09-03-1998), σχετικά με 

τις «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών». 

4. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε. …». 

5. Τη με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. για διορισμό Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης. 

6. Την αριθμ. 110606/Ε1/11-7-2016 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 2131/τ. β΄/11-07-2016) με θέμα: 

«Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής 

Αγωγής και ΠΕ16-Μουσικής σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης». 

7. Την αριθ. 69621/Ε1/27-4-2017 (Α.Δ.Α. ΩΥ144653ΠΣ-7Ο0) Υ.Α.  του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με  θέμα:  «Μεταθέσεις 

εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 2016-2017». 

8. Το αριθ. 79303/Ε1/12-05-2017 Έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα: «Οδηγίες για την ολοκλήρωση των 

τοποθετήσεων και βελτιώσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

9. Το αριθμ. 3266/30-5-2017 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας με θέμα: " Πρόταση για οριστικές 

μεταθέσεις-τοποθετήσεις εκπ/κών Π.Ε. Μεσσηνίας κλάδων  Δασκάλων ΠΕ 70, Νηπιαγωγών ΠΕ 60, 

Αγγλικής Γλώσσας ΠΕ 06, και ΣΜΕΑΕ – ΤΕ Κλάδου Δασκάλων ΠΕ 70 " 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση: Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ. – Πόλη: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: : pelop.pde.sch.gr 

email: mail@pdepelop.gr 

Πληροφορίες: Παπαδόγιαννης Ηλίας 

Τηλέφωνο: 2710-242674 

FAX: 2710-230118 

 

 

Τρίπολη,  1-6-2017 

Αρ. Πρωτ: 5422 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΩΩΑ54653ΠΣ-ΕΦ8



Την μετάθεση – οριστική τοποθέτηση των  εκπαιδευτικών εντός Π.Υ.Σ.Π.Ε. Μεσσηνίας, ως 

ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA 
ONOMΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ-

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΖΟΡΜΠΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 1
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 ΛΕΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1
ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 2

ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

3 ΜΕΓΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1
ο
 ΠΥΛΟΥ 2

ο
 ΠΥΛΟΥ 

4 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 13
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5 ΤΣΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 13
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΜΠΟΥ 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3
ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 2

ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 

8 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 8
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9 ΣΠΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΡΙΟΣ 12
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ ΜΕΘΩΝΗΣ 

11 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΑΡΙΟΣ 

12 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΡΙΟΣ ΠΛΑΤΕΟΣ 

13 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΚΟΡΩΝΗΣ ΑΡΙΟΣ 

14 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΛΑΤΕΟΣ 

15 ΣΙΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 

16 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 1
ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ  

17 ΤΥΡΟΚΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

18 ΠΑΠΑΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

19 ΧΑΤΖΗΑΥΓΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΡΟΠΗΣ 

20 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΔΙΑΘΕΣΗ 2
ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

21 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΤΕ 3
ου

 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΕ 3
ου

 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

22 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΕ 22
ου

  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

                                                                          

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Μεσσηνίας 

2. Ενδιαφερόμενοι (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: ΩΩΑ54653ΠΣ-ΕΦ8


		2017-06-01T11:35:24+0300
	Athens




